#### PRIJESTONICA CETINJE

## SEKRETARIJAT ZA INVESTICIJE I ODRŽIVI RAZVOJ

Ul. Baja Pivljanina broj 2

#### **Predmet:**

Zahtjev za slobodan pristup informaciji.

	Cetinje rijestoni	RNA G	ORA	arnica
Primijes	A second of the	14.06.20	***	MENTER MINERAL MINERA MINERA MINERAL MINERAL MINERAL MINERAL MINERAL M
Org. jeed.	TO THE PERSON NAMED IN COLUMN 2 IN COLUMN	Hapdini broi	Pring	Vrijadowat
08	037/20	4		

Opština Cetinje je sa ugostiteljskim preduzećem "Montenegroturist" iz Budve OOUR "Grand Hotel" Cetinje dana 30.05.1977. godine zaključila Ugovor zaveden pod brojem UP I br. 01-190/75 kojim je tom preduzeću prodala dio kat.parcele broj 145 u površini 2000 m2 KO Njeguši zvano mjesto "Jezerski vrh", radi izgradnje ugostiteljskog objekta "Vidikovac".

S tim u vezi, na osnovu člana 3 i člana 18 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl.list Crne Gore" broj 44/12) tražim pristup informaciji – dokumentu:

spisima predmeta - rješenju Skupštine opštine Cetinje broj 01-190/75 od 29.12.1975. godine po osnovu kojeg je zaključen navedeni Ugovor, odobrenju za gradenje ugostiteljskog objekta "Vidikovac" sa pratećom dokumentacijom koji je izgradjen u skladu sa svim zakonskim propisima i drugoj dokumentaciji koja se odnosi na navedenu imovinu.

Pristup informaciji želim ostvariti dostavljanjem ovjerenih kopija na naznačenu adresu.

#### Dostavljeno:

Naslovu.

PODNOSILAC ZAHTJEVA,

NOVAKOVIĆ R. DEJAN

Podgorica, Bioce b.b.

067-220-141



Adresa: Baja Pivljanina 2 81250 Cetinje, Crna Gora Tel: +382 41 231 720 Fax: +382 41 232 607

e-mail: sekretarijat.upzs@cetinje.me

www.cetinje.me

# Sekretarijat za uređenje prostora i zaštitu životne sredine

Broj: 05-037/23-UPI-76 05-037/23-UPI-4

Cetinje, 16.06.2023. godine

Sekretarijat za uređenje prostora i zaštitu životne sredine, na osnovu člana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl.list CG", br. 44/12 i 30/17), postupajući po zahtjevu Novaković R. Dejana iz Podgorice, br. 05-037/23-UPI-76 od 14.06.2023. godine i br. 05-037/23-UPI-4 od 15.06.2023. godine radi pristupa informaciji, donosi

## RJEŠENJE

Odbija se zahtjev Novaković R. Dejana iz Podgorice, br. 05-037/23-UPI-76 od 14.06.2023. godine i br. 05-037/23-UPI-4 od 15.06.2023. godine kojim se, između ostalog, traži pristup informaciji-dokumentu – odobrenje za građenje ugostiteljskog objekta "Vidikovac" sa pratećom dokumentacijom.

### Obrazloženje

Novaković R. Dejan iz Podgorice, podnio je ovom organu zahtjev br. 05-037/23-UPI-76 od 14.06.2023. godine, dok je Sekretarijat za investicije i održivi razvoj Prijestonice Cetinje ovom organu, kao nadležnom, proslijedio zahtjev br. 08-037/23-UPI-4 od 15.06.2023. godine, kojim se, između ostalog, traži pristup informaciji bliže navedenoj u dispozitivu ovog rješenja, dostavljanjem ovjerenih kopija informacija na adresu podnosioca zahtjeva.

Postupajući po zahtjevu ovaj organ je utvrdio da se tražene informacije ne nalaze u njegovom posjedu, čime su se stekli uslovi za primjenu člana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Na osnovu izloženog, odlučeno je kao u dispozitivu ovog rješenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu podataka o ličnosti i pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema ovog rješenja, neposredno ili preko ovog Sekretarijata.

arija PROROČIĆ, mast.ing.arh. Sekretarka

Obradila:

Ivana Borozan

Dostaviti: Novaković R. Dejanu, Bioče bb Podgorica, Sekretarijatu, Arhivi.